1300133239848, Agência 3791, BANCO DO BRASIL, a ser realizado da seguinte
forma: 

1) Um alvará de transferência em nome do procurador do
exequente,  ANTÔNIO CARLOS DA SILVA, CPF Nº
008.387.773-84, para a Agência: 3178-X; Conta: 10045439-9 –
BANCO DO BRASIL no valor de R$ 4.587,46 (quatro mil,
quinhentos e oitenta e sete reais e quarenta e seis centavos) e
eventuais acréscimos;

2) Um alvará de transferência para a conta de titularidade de
GUSTAVO HENRIQUE MACEDO DE SALES, OAB-PI 6.919,
CPF nº 018.509.653-07, Agência n.º 3178-X, Conta Poupança nº
105793-6, Variação 051, Banco do Brasil no valor de R$ R$
1.100,00 (um mil e cem reais), referente a honorários
sucumbenciais.

Com efeito, determino que o presente despacho servirá de alvará
judicial, devendo o mesmo  ser enviado para o e-mail informado na petição
retro, qual seja: pso8397@bb.com.br, conforme procedimento descrito no